
Uchwała nr 122/2013 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie: utworzenia Centrum Innowacji i Transferu Technologii Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu 

 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 1, 2, ust. 3 pkt 1, ust. 4 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i § 17 

ust. 1-3 i 5 oraz § 27 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Senat 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat wyraża zgodę na utworzenie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu w formie jednostki ogólnouczelnianej. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  R e k t o r  
 

 

prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak 

 

 


